东教基金函〔2013〕1 号

关于印发《东莞市教育基金会资助困难家庭子

女读书方案》的通知

各镇（街）宣教办（局）、松山湖科教局,市直属学校：

为实践东莞市教育基金会在扶贫助学方面的宗旨，切实解决

我市经济困难家庭学生的读书问题，经东莞市教育基金会理事会

研究决定，从 2013 年秋季起，开展扶贫助学公益活动。现将《东

莞市教育基金会资助困难家庭子女读书方案》印发给你们，希望

各镇街宣教办和各学校要对方案进行广泛宣传，并按照方案要

求，组织符合条件的学生填报相关表格，认真核实和汇总申请人

材料，及时提交东莞市教育基金会办理。

东莞市教育基金会

2013 年 7 月 10 日

（联系人：李浩枝  卢穗军  联系电话：23126101）

东 莞 市 教 育 基 金 会